〆≠●0
00_0177601202206.doc
グローリー㈱様 決議 2010/06/14 11:35印刷 1/2

証券コード 6457

平成22年６月25日

株 主 各 位

兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

代表取締役社長 西 野 秀 人

第64回 定時株主総会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、本日開催の当社第64回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたの

でご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項

  １．第64期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容

ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

  ２．第64期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

    本件は、上記各事項の内容を報告いたしました。

決議事項

 第１号議案  剰余金の配当の件

 本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金は１株につき17円と決定いたしました。

 第２号議案  取締役９名選任の件

 本件は、原案のとおり、尾上壽男、西野秀人、松岡則重、尾上広和、佐々木宏機、新島 昭の

６氏が再任され、新たに船引祐一、一谷昌弘、氣賀澤清司の３氏が選任され、それぞれ就任いた

しました。

 第３号議案  役員賞与支給の件

 本件は、原案のとおり、当期末時点の取締役９名のうち、社外取締役及び非常勤取締役を除く

取締役６名に対し、役員賞与として総額3,890万円を支給することに承認可決されました。

 第４号議案  当社株券等の大量買付行為等に関する対応策（買収防衛策）継続的導入の件

 本件は、原案のとおり承認可決されました。

以 上

〆≠●0
00_0177601202206.doc
グローリー㈱様 決議 2010/06/14 11:35印刷 2/2

  なお、平成22年６月25日現在の取締役及び監査役は、以下のとおりとなりました。

代表取締役会長 尾 上 壽 男 取 締 役 佐々木宏機

代表取締役社長 西 野 秀 人 取 締 役 新 島  昭

取 締 役 松 岡 則 重 常 勤 監 査 役 中 塚 良 幸

取 締 役 尾 上 広 和 常 勤 監 査 役 尾 波 宰 三

取 締 役 船 引 祐 一 監 査 役 安 平 和 彦

取 締 役 一 谷 昌 弘 監 査 役 竹 田 佑 一

取 締 役 氣賀澤清司

(注)１．佐々木宏機、新島 昭の両氏は、社外取締役であります。

  ２．安平和彦、竹田佑一の両氏は、社外監査役であります。

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

配当金のお支払いについて

・口座振込をご指定でない株主様は、｢配当金計算書」及び「配当金領収証」を同封いたしましたので、｢配当金領収

証」裏面をご高覧のうえ、払渡しの期間内にお近くのゆうちょ銀行または郵便局でお受け取りください。

・口座振込をご指定の株主様は、同封の「配当金計算書」及び「配当金のお振込先について」をご確認ください。(株

式数比例配分方式を選択された場合の税額、配当金のお振込先等につきましては、お取引の口座管理機関（証券会

社等）へお問合せください｡)

以 上